1) Milli Eğitim Bakanlığınca Formasyon alması halinde ataması yapılacak olan ekte isimleri 

bulunan 42 (Kırk iki) adayın Fakültemizin 0 256 214 20 23  nolu telefonunu arayarak iletişim 

kurmaları ve cep telefon numaralarını bildirmeleri gerekmektedir. 

2) Adaylardan 1027,00 (Bin Yirmi Yedi) TL. birinci dönem başında, 1027,00 (Bin Yirmi Yedi)  TL.  

İkinci dönem başında alınacak olup; hesap numarası ve ücret yatırma tarihleri ayrıca 

bildirilecektir. 

3) Kayıtlar sırasında nüfus cüzdanı, 1 adet fotoğraf, diploma ve not belgesi  istenecektir. 

4) Kayıt tarihleri, ücret yatırma tarihleri ayrıca duyurulacaktır.